atque impetu quodam animi ad literas humaniores raptos. His work, though small, and professedly discussing the force and elegant usage of only four Latin copulatives, embraces a large body of critical remark : and the copiousness of his examples, well arranged and judiciously selected, is eminently adapted to lead the student to an intimate acquaintance with the language, and to a facility of composing in a style of Ciceronian latinity.

If the present volume be compared with that of *Tursellinus de particulis Latinae orationis*, in any of the topics which they treat in common, the vast superiority of our author will be manifest. We open the book nearly at random ; and extract the following section as a specimen.—p. 140.

—*Que, et* —, pro *que* geminato.

—*Que, et* —, pro *que* vel *et* geminato, Græcorum formulam exprimit illam elegantem, —*re, καὶ*—: estque optimis historicis usitatissimum, ἀποëtis quoque saepe adhibitum, ab oratoribus non item. Illud autem monuerim, hanc formulam tum esse elegantissimam, cùm inter binas copulas nihil sit interjectum.—“Obportunitas suaque, et liberorum, actatis.” *Sall. Jug.* 6. “Adherbali suadent, uti seque, et oppidum, Jugurthae tradat.” *Ib.* 26. “Interim Romae gaudium ingens ortum, cognitis Metelli rebus ;—ut seque, et exercitum, more maforum gereret. ; etc.” *Ib.* 55. “Id ibique, et in omni Africâ,”—*Ib.* 89. “Aquâ modò seque, et jumenta, onerare.” *Ib.* 91. “Marius...illosque, et Sullam, venire jubet.” *Ib.* 104. “Illique, et inde ad nostram memoriam Romani, sic habuere :”—*Ib.* 114. “Sed diique, et homines, prohibuere redemptos vivere Romanos.” *Liv.* V. 49. “Equidem Pol in eam partem accipioque, et volo.” *Terent. Eun.* V. 2. 37. Adde *Liv.* IX, 6 ; X, 30 ; XXII, 44 ; XXIV, 39 ; 47 ; XXV, 14 ; 16 ; 37 ; XXVI, 48 ; XXVII, 21 ; XXVIII, 17 ; 44 ; XXIX, 22 ; 25. *Tacit. Ann.* I, 71 ; II, 6 ; XII, 51 ; 60. *Propert.* II, 16, 11-12. *Virg. Aen.* VIII, 361 ; 731. *Plaut. Capt.* II, 2, 63. *Terent. Adel.* I, 1, 39 : et *Phor.* V, 8, 62.—Omnino frigidius autem à *Livio* adhibita est haec formula, ut saepe alibi, sic in illo, XXV. 37 :—“Inde in castra avidos adhuc caedisque, et sanguinis, reduxit.” Nimirum, conjunctio rerum tam facile coalescentium, quàm *caedes* ac *sanguis*, talem emphasin parùm commodè fert : et quidem, ex hisce nominibus si unum modò esset adhibitum, haud scio, an nihil esset futurum, cur alterum lector magnoperè desideraret. Plura exempla, qui volet, inter loca reperiet suprâ citata.—In illo *Virgilio* quoque, *Aen.* V. 467, ad sensum quod attinet, supervacuum est *que* :—“Dixitque, et proelia voce diremit.”—Huc referatur—*que, et* —, et —. “Nullâ in praesens formidine, dum Augustus aetate validus seque, et domum, et pacem, sustentavit.” *Tacit. Ann.* I. 4. “Ad ea Caesar veniam ipsique, et conjugi, et fratribus, tribuit.” *Ib.* XII. 37. Adde *Sall. Jug.* 76 : et *Terent. Hecyr.* III. 5. 38.